

EJENDOMSINVEST AARHUS 8 ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2013

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSINVEST AARHUS 8 ApS

Kantorparken 35

8240 Risskov

CVR-nr: 31056128

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN. STATS AUT.

REVISIONSSELSKAB A/S

Jyllandsgade 41

9520 Skørping

CVR-nr: 19875997

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og værdipapirer samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 23.421.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -4.375 | -4.500 |
| Andre finansielle indtægter | | 35.603 | 16.451 |
| Ordinært resultat før skat | | 31.228 | 11.951 |
| Skat af årets resultat | | -7.807 | -2.988 |
| Årets resultat | | 23.421 | 8.963 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 23.421 | 8.963 |
| I alt | | 23.421 | 8.963 |

Balance 30. juni 2013

Aktiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 109.333 | 73.610 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 109.333 | 73.610 |
| Anlægsaktiver i alt | | 109.333 | 73.610 |
| Udskudte skatteaktiver | | 26.123 | 34.035 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.123 | 34.035 |
| Likvide beholdninger | | 925 | 45 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 27.048 | 34.080 |
| AKTIVER I ALT | | 136.381 | 107.690 |

Balance 30. juni 2013

Passiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -4.554 | -27.975 |
| Egenkapital i alt | 2 | 120.446 | 97.025 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 12.935 | 7.665 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 15.935 | 10.665 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 15.935 | 10.665 |
| PASSIVER I ALT | | 136.381 | 107.690 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | |
|----------------------------------|-----------------------|
| | kr. |
| Virksomhedskapital 01.07.12. | <u>125.000</u> |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>125.000</u> |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | -27.975 | 97.025 |
| Årets resultat | 0 | 23.421 | 23.421 |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>-4.554</u> | <u>120.446</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Europa Invest Aarhus ApS.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for leverandørgæld i tilknyttede virksomheder, op til kr. 50.000.